
Aanwijzingsbesluit de heer mr. W. van der Burgt als plaatsvervangend 

secretaris van de Commissie Bezwaarschriften 

Burgemeester en wethouders van de gemeente Bergeijk, 

gelet op artikel 4, tweede lid, van de Verordening Commissie Bezwaarschriften gemeente Bergeijk 2012; 

besluiten: 

1. De heer mr. W. van der Burgt, ingehuurd door de gemeente Bergeijk, per 21 september 2022 aan 

te wijzen als plaatsvervangend secretaris van de Commissie Bezwaarschriften van de gemeente 

Bergeijk. 

Bergeijk, 20 september 2022 

Burgemeester en wethouders van Bergeijk, 

J.J. van der Windt 

Gemeentesecretaris ad interim 

A. Callewaert-de Groot 

Burgemeester 

Nr. 433884 

GEMEENTEBLAD 28 september 

2022 

Officiële uitgave van de gemeente Bergeijk 

Gemeenteblad 2022 nr. 433884 28 september 2022 1 


